

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 46

"3" марта 2017 г.

О закупке из одного источника товаров «Материалы для отдела систем менеджмента и административной работы»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық- Қазына» на праве собственности или доверительного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку товаров «Материалы для отдела «Систем менеджмента и административной работы» согласно Приложению 1 к настоящему Приказу, способом закупки из одного источника у Организаций входящего в Холдинг ТОО «Производственная компания «Вулкан-С» на следующих условиях:

- цена договора: 6 991 169,10 (шесть миллион девятьсот девяноста одна тысяча сто шестьдесят девять)тенге 10 тиын с учетом НДС;

- срок доставки товаров: В течении 70 (семьдесят) календарных дней со дня подписания договора;

- условия платежа: предоплата 30%, окончательный расчет по факту;

- место поставки товара: Южно-Казахстанская обл., Сарыагашский р-он, село Жибек-жолы, склад Полторацкого линейно-производственного управления филиала "Управление магистральных газопроводов "Шымкент" АО "Интергаз Центральная Азия".

2. Отделу систем менеджмента и административной работы обеспечить заключение договора с потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

3. Отделу закупок и мониторинга договоров обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

Заместитель директора

Жексембинов Е.К.

Визы:

Положительная виза - 28.03.2017 17:03 - Абдраханов Р. К., Начальник отдела (ОЭиБП).

Положительная виза - 28.03.2017 16:19 - Жанаев А. Д., Юрисконсульт (ЮО).

Положительная виза - 28.03.2017 15:22 - Исмаилова А. А., Начальник отдела (ОЭиМД).

Положительная виза - 28.03.2017 16:31 - Мамытова С. Т., Начальник отдела (ОСМиАР).

Положительная подпись - 28.03.2017 18:27 - Жексембинов Е.К., Заместитель директора (Рук).

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Бумага для заметок 9х9 см	Для заметок, формат блока 9х9х9 см, цвет белый.	ПАЧ	94,000	661,00	62 134,00
2	Бумага для заметок 76х76мм (стикер)	С липким краем, размер 76х76 мм, цвет в ассортименте.	ПАЧ	452,000	228,81	103 423,01
3	Бумага для заметок 76х51мм (стикер)	С липким краем, размер 76х50 мм, цвет в ассортименте.	ПАЧ	659,000	165,26	108 903,41
4	Бумага для ксерокса А3	для офисного оборудования, формат А3, плотность 90 г/м2, ГОСТ 6656-76, 500 листов в пачке.	ПАЧ	45,000	2 055,04	92 476,75
5	Бумага для ксерокса А4	для офисного оборудования, формат А4, плотность 80 г/м2, ГОСТ 6656-76, 500 листов в пачке.	ПАЧ	3 874,000	1 164,24	4 510 265,76
6	Степлер № 24/6	Степлер № 24/6	ШТ	100,000	695,96	69 596,05
7	Калькулятор 12-разрядный	Бухгалтерский с дополнительными средствами для работы с денежными суммами (кнопки «00» и «000», фиксированное количество разрядов дробной части, автоматическое округление). Калькулятор 12-разрядный, размер: ширина от 16 до 18 см, длина от 18 до 20 см	ШТ	4,000	4 767,91	19 071,63
8	Антистеплер	Устройство для вытаскивания скоб от степлера. Устройство состоит из двух противостоящих клинов на оси. Материал-комбинированный металл+пластик.	ШТ	37,000	211,86	7 838,76
9	Дырокол большой мощность прокола 40 л	Дырокол большой мощность прокола не менее 40 л.	ШТ	25,000	4 033,81	100 845,36
10	Пакет для мусора	Пакет мусорный, полиэтиленовый из ПНД, 60л / 50шт. в рулоне, 58см х70см. Цвет: черный/синий	РУЛ	24,000	605,07	14 521,73
11	Файл А4	с перфорацией, для документов, размер 235*305 мм	ШТ	9 577,000	26,48	253 581,19
12	Карандаш с резинкой	Карандаш с пластиком, Разновидность- твердо-мягкий, Вид-заточенный.	ШТ	528,000	30,72	16 222,72
13	Штрих 20мл	Объем не менее, мл-20, Основа-быстросохнущая	ШТ	276,000	258,47	71 338,37
14	Штрих-лента	Способ стирания-сухой, Длина ленты не менее, м-8, Ширина ленты не менее, мм-4,9	ШТ	41,000	278,60	11 422,48
15	Скотч узкий	Полипропиленовый, ширина 12 мм, канцелярский	ШТ	242,000	165,26	39 991,84
16	Скотч широкий	Полипропиленовый, ширина 48 мм, канцелярский	ШТ	366,000	337,92	123 677,95

17	Зажим д/бумаги 32мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм, цвет золотистый	ШТ	760,000	25,42	19 322,84
18	Зажим д/бумаги 25мм	Зажимы для бумаг. Размер 25 мм, цвет черный	ШТ	1 670,000	19,07	31 849,17
19	Ручка шариковая	Шариковая ручка с резиновым держателем со стержнем, корпус прозрачный, цвет пасты - синий.	ШТ	1 937,000	181,14	350 877,20
20	Скоросшиватель пластиковый ф.А4	Скоросшиватель пластиковый, с металлическим сшивателем, формат А4	ШТ	638,000	206,56	131 784,23
21	Марля	Ткани хлопчатобумажные марлевые с массовой долей хлопка не менее 85 %. Тип-двойная, Цвет-белая	М	50,000	237,28	11 864,16
22	Тряпка для мытья полов	Тряпки нетканые для мытья полов. 100% хлопок. Плотность - не менее 210 г/м2. Хорошо впитывает влагу. Ширина не менее 1 метра	М2	300,000	474,57	142 369,92
23	Салфетки бумажные	Бумажные. Исходное сырье-бумага основа из 100% целлюлозы, Размер листа, см-24*24, Количество листов в пачке, шт - 100, Цвет - белый, тиснение. Материал упаковки - полипропилен	ПАЧ	670,000	355,92	238 469,62
24	Бумага туалетная	Многослойная, ширина не менее 90 мм, длина не менее 30 м. 3-х слойная	РУЛ	450,000	118,64	53 388,72
25	Ведро оцинкованное, 10л	Ведро для воды, оцинкованное, вместимостью 10 л, ГОСТ 20558-82	ШТ	101,000	1 305,06	131 810,82
26	Ерш для туалета	унитазный, материал: пластик	ШТ	3,000	1 067,77	3 203,32
27	Метлы	Из материалов растительного происхождения. Для уборки помещений, территорий, Размер, высота не более, см-200	ШТ	4,000	2 016,91	8 067,63
28	Веник	Из материалов растительного происхождения, для уборки помещений, Материал изготовления-сухой сорго, Размер, высота, см- 50-80	ШТ	29,000	1 008,45	29 245,15
29	Чистящее средство для сантехники	Порошкообразное для чистки ванн и раковин. Номинальная масса в фасовке не менее, гр-250, Упаковка-пластиковая емкость, Консистенция-порошкообразная, Обрабатываемая поверхность-сантехника, кафель	КТ	30,000	1 008,45	30 253,61
30	Чистящее средство для пола	Порошкообразное для мытья полов. Номинальная масса в фасовке, гр-400, Упаковка-пластиковая емкость, Консистенция-порошкообразная, Применение-все типы поверхности пола	КТ	43,000	1 186,42	51 015,89
31	Средство для чистки труб	Средство для чистки канализационных засоров труб. Номинальная масса в фасовке, мл-1000, Упаковка-пластиковая емкость, Консистенция-жидкообразная, Применение-для растворения загрязнений в водопроводных и канализационных трубах	ШТ	6,000	711,85	4 271,10
32	Средство для чистки стекол	Предназначен для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей. Номинальная масса в фасовке не менее, мл-500, Упаковка-пластиковая емкость с распылителем, Разновидность- с нашатырным спиртом. Обрабатываемая поверхность- оконное, витринное.	ШТ	39,000	1 067,77	41 643,20

33	Средство для чистки унитазов	Гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза. Номинальная масса в фасовке, мл-500, Упаковка-пластиковая емкость, Констистенция-гель, Обрабатываемая поверхность-унитаз.	ШТ	58,000	771,17	44 727,88
34	Освежитель воздуха	Освежители воздуха и арома-средства, для устранения неприятного запаха помещений (комната, ванна, туалеты).Номинальная масса в фасовке, мг-300, Упаковка-балон-распылитель, Констистенция-аэрозоль	ШТ	58,000	711,85	41 287,28
35	Средство для чистки мебели	Полироль для мебели. Средство для чистки мебели. Номинальная масса в фасовке, мл-500, Упаковка-балон-распылитель, Констистенция-аэрозоль, Применение-мебель	ШТ	13,000	1 067,77	13 881,07
36	Мыло туалетное	твердое, марки "Нейтральное" (Н), ГОСТ 28546-2002. Тип-фасованное, твердое, Номинальная масса в фасовке не менее, гр-75	КГ	5,000	1 305,06	6 525,29
ИТОГО:						6 991 169,10

разница